
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  автомобільно-дорожній  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «06» вересня 2024 року №194/4

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний автомобільно-
дорожній університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «06» вересня 
2024 року, протокол №54,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «09» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 37 арк.

Ректор Віктор БОГОМОЛОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 194/4

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14423856 1291436 Гадяцький Ілля Валерійович 249078 B17 08.09.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0200871 Економіка 112,600

2 14476881 1291436 Дерев`янко Олександр Миколайович 151214 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079604 Економіка 148,600

3 14283975 1291436 Стороженко Віталій Юрійович 008164 B18 28.02.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0148139 Економіка 112,600

4 14301260 1291436 Шеховцов Олександр Володимирови
ч

031589 B18 26.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0116664 Економіка 130,400

5 14426672 1291436 Шпирна Сергій Петрович 21583693 KB 06.06.2003 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0144244 Економіка 115,800

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 194/4

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14502796 1376185 Левченко Ігор Вікторович 026142 ДB 30.06.1998 
Диплом бакалавра

2024р. - 0146995 Економіка 140,400

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 194/4

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14363390 1306409 Дягілев Богдан Олександрович 158028 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0154645 Облік і 
оподаткування

132,100

2 14466408 1306409 Педан Кирило Сергійович 016096 B22 27.05.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0271333 Облік і 
оподаткування

113,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 194/4

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14352294 1376125 Божко Ярослав Олександрович
041138 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0099621 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

126,900

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 194/4

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14315793 1296247 Власов Богдан Олександрович
041193 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0098423 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

128,100

2 14459528 1296247 Волвенко Владислав Юрійович
123365 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0093243 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

134,200

3 14271615 1296247 Степаненко Олександр Олександрович
041151 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0099837 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

137,200

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 194/4

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14357992 1330843 Полтавець Дмитро Ігоревич
000870 B17 04.01.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0143798 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

115,300

2 14528023 1330843 Субота Артем Олександрович
34120503 XA 26.06.2008 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0120796 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

132,900

3 14524507 1330843 Субота Євгеній Олександрович
071419 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0120800 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

132,700

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 194/4

101 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14394166 1346204 Мирошниченк
о Діана Романівна 052827 B24 30.06.2024 

Диплом бакалавра
2024р. - 0031297 Екологічна 

безпека
145,600

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 194/4

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14296795 1329415 Білик Андрій Дмитрович 044077 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020335 Комп'ютерні 
науки

139,600

2 14263898 1329415 Ольховський Валентин Миколайович 044123 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034600 Комп'ютерні 
науки

127,800

3 14343716 1329415 Полупан Анна Віталіївна 044082 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020486 Комп'ютерні 
науки

128,300

4 14425938 1329415 Попов Максим Миколайович 042783 B20 25.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0088164 Комп'ютерні 
науки

122,800

5 14466178 1329415 Руденко Роман Михайлович 28255133 XA 31.10.2005 
Диплом бакалавра

2024р. - 0219891 Комп'ютерні 
науки

124,700

6 14308591 1329415 Супрун Вадим Максимович 044074 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0093279 Комп'ютерні 
науки

124,400

8



7 14379440 1329415 Яворський Денис Олександрович 141813 B19 21.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0146869 Комп'ютерні 
науки

140,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 194/4

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14294577 1373260 Жуковський Владислав Едуардович 131878 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044560 Комп'ютерні 
науки

128,100

2 14427113 1373260 Кіс Іван Сергійович 044102 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020393 Комп'ютерні 
науки

142,700

3 14331608 1373260 Помазанов Ярослав Владиславович 060322 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0136486 Комп'ютерні 
науки

125,200

4 14478851 1373260 Соболєв Денис Олександрович 043969 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0120134 Комп'ютерні 
науки

130,200

5 14388563 1373260 Чернов Кирило Сергійович 173677 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010865 Комп'ютерні 
науки

156,600

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 194/4

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14525810 1373088 Гущин Ілля Віталійович

054508 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0067893 Комп'ютерний 
інжиніринг 
технологій 
машинобудуван
ня і ремонту 
машин

144,200

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 194/4

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14328413 1318029 Ляшенко Антон Сергійович

42086380 CM 21.04.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061385 Комп'ютерний 
інжиніринг 
технологій 
машинобудуван
ня і ремонту 
машин

138,800

2 14512906 1318029 Стрєльнік Руслан Іванович

39852028 XA 30.12.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0252127 Комп'ютерний 
інжиніринг 
технологій 
машинобудуван
ня і ремонту 
машин

141,800

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 194/4

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14447792 1330904 Блендей Василь Романович

062908 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0267073 Підйомно-
транспортні, 
будівельні, 
дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

153,400

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 194/4

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14402620 1373137 Вітченко Олег Олександрович 051072 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0176110 Автомобілебуд
ування

140,200

2 14515974 1373137 Демченко Михайло Романович 054505 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0213352 Автомобілебуд
ування

145,600

3 14368498 1373137 Сивокінь Вадим Русланович 054510 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0252230 Автомобілебуд
ування

140,200

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 194/4

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14324935 1331734 Голубничий Олег Віталійович 054502 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0169585 Автомобілебуд
ування

147,000

2 14337654 1331734 Лифиренко Максим Віталійович 039950 B21 05.07.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0108972 Автомобілебуд
ування

146,400

3 14408422 1331734 Токарєв Владислав Максимович 054494 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0213442 Автомобілебуд
ування

155,200

4 14354205 1331734 Толок Андрій Станіславович 044140 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047299 Автомобілебуд
ування

154,400

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 194/4

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14339974 1293794 Коновалов Андрій Сергійович
054382 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0169232 Електромобілі 
та 
енергозберігаю
чі технології

130,000

2 14341742 1293794 Пшеничний Микита Вадимович
054485 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0169020 Електромобілі 
та 
енергозберігаю
чі технології

116,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 194/4

142 Енергетичне машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14270142 1373612 Артеменко Артем Едуардович
131296 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0164413 Двигуни 
внутрішнього 
згорання

165,200

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 194/4

142 Енергетичне машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14495018 1341326 Волков Владислав Віталійович
054501 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0169406 Двигуни 
внутрішнього 
згорання

159,000

2 14495154 1341326 Кас`яненко Олександр Сергійович
054516 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0169430 Двигуни 
внутрішнього 
згорання

149,600

3 14495077 1341326 Нємикін Віталій Андрійович
042617 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0139722 Двигуни 
внутрішнього 
згорання

156,800

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 194/4

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14433383 1346913 Борисов Дмитро Сергійович
043939 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0092960 Автоматизован
е управління 
технологічними 
процесами

155,600

2 14459046 1346913 Гайдук Микита Анатолійович
044109 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0092985 Автоматизован
е управління 
технологічними 
процесами

140,600

3 14328935 1346913 Осінній Руслан Михайлович
044093 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0093065 Автоматизован
е управління 
технологічними 
процесами

133,600

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 194/4

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14428461 1373962 Кузьминих Василь Вячеславович
046760 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0093045 Автоматизован
е управління 
технологічними 
процесами

150,200

2 14393959 1373962 Соколець Анатолій Анатолійович
46494537 XA 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0259055 Автоматизован
е управління 
технологічними 
процесами

137,400

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 194/4

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14349944 1297597 Водолага Сергій Юрійович
052809 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0069740 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

173,400

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 194/4

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14315733 1297598 Клименко Віталій Олександрович
052778 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0091541 Мости і 
транспортні 
тунелі

128,800

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 194/4

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14411742 1374192 Плем`яник Євгеній Віталійович
109147 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0121214 Мости і 
транспортні 
тунелі

147,400

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 194/4

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14405396 1374036 Котляр Тарас Сергійович 25787141 XA 05.07.2004 
Диплом магістра

2024р. - 0172654 Інженерна 
геодезія

155,200

2 14356595 1374036 Фесенко Олег Вадимович 105514 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072869 Інженерна 
геодезія

146,000

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 194/4

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14479528 1333684 Лазорка Максим Олексійович 052832 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0149247 Інженерна 
геодезія

142,600

2 14447665 1333684 Межирицький Владислав Сергійович 112931 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0125648 Інженерна 
геодезія

154,200

3 14486598 1333684 Петля Руслан Олегович 43166313 XA 02.06.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0230801 Інженерна 
геодезія

145,400

4 14365165 1333684 Тулузановськи
й Єгор Олександрович 052890 B24 30.06.2024 

Диплом бакалавра
2024р. - 0091527 Інженерна 

геодезія
152,600

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 194/4

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14375585 1296491 Аббасов Самір Мубаріз огли 083168 M23 29.12.2023 
Диплом магістра

Автомобільний 
транспорт

125,200

2 14446986 1296491 Біценко Сергій Ігорович 054346 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0169796 Автомобільний 
транспорт

138,800

3 14288523 1296491 Джугань Максим Вадимович 054475 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0169648 Автомобільний 
транспорт

134,325

4 14465946 1296491 Дудніков Андрій Юрійович 054425 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0169778 Автомобільний 
транспорт

130,175

5 14469852 1296491 Кірічук Данило Олександрович 151986 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0189608 Автомобільний 
транспорт

140,450

6 14281747 1296491 Костилєв Денис Олександрович 054470 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0169816 Автомобільний 
транспорт

136,625

26



7 14366039 1296491 Лихольот Денис Олександрович 47820420 TA 31.03.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0054538 Автомобільний 
транспорт

129,600

8 14474455 1296491 Машков Владислав Сергійович 132298 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0174033 Автомобільний 
транспорт

133,000

9 14464433 1296491 Мощенко Юрій Олександрович 054479 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0169685 Автомобільний 
транспорт

139,325

10 14482584 1296491 Обихвост Руслан Віталійович 054452 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057724 Автомобільний 
транспорт

128,000

11 14390008 1296491 Попов Денис Володимирови
ч

054340 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0169690 Автомобільний 
транспорт

141,100

12 14484250 1296491 Ричик Антон Іванович 054456 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0226379 Автомобільний 
транспорт

129,650

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 194/4

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14485943 1373347 Жирков Євген Михайлович 036621 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047325 Автомобільний 
транспорт

130,200

2 14355229 1373347 Росподнюк Максим Вадимович 054412 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0169740 Автомобільний 
транспорт

123,600

3 14476776 1373347 Старосуд Давид Олександрович 054359 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0169844 Автомобільний 
транспорт

137,400

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 194/4

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14292127 1359920 Богданова Анастасія Сергіївна

172599 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0130176 Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті 

152,275

2 14379518 1359920 Воронченко Катерина Олегівна

102312 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0092978 Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті 

137,000

29



3 14499854 1359920 Самойлов Ростислав Дмитрович

053211 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095726 Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті 

135,325

4 14463406 1359920 Тремба Ярослав Дмитрович

053310 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096718 Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті 

138,175

5 14352589 1359920 Уколов Євгеній Олександрович

23526189 XA 21.07.2003 
Диплом бакалавра

2024р. - 0201246 Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті 

131,200

6 14413815 1359920 Яровий Ярослав Костянтинович

053262 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0171494 Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті 

145,225

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 194/4

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14500493 1359922 Бондар Єгор Вадимович
053165 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0094944 Транспортні 
системи і 
логістика

133,550

2 14376752 1359922 Застела Андрій Віталійович
053164 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0213372 Транспортні 
системи і 
логістика

157,800

3 14369156 1359922 Матицин Андрій Миколайович
46494832 XA 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0259517 Транспортні 
системи і 
логістика

157,000

4 14494868 1359922 Михеєвський Володимир Андрійович
053308 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060016 Транспортні 
системи і 
логістика

137,050

31



5 14482416 1359922 Немченко Дмитро Олександрович
053174 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0104908 Транспортні 
системи і 
логістика

127,750

6 14460126 1359922 Олійник Дмитро Олегович
053277 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095482 Транспортні 
системи і 
логістика

137,225

7 14512382 1359922 Рудик Антон Олександрович
053168 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060245 Транспортні 
системи і 
логістика

132,975

8 14404520 1359922 Сирота Дмитро Максимович
088078 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0164146 Транспортні 
системи і 
логістика

151,800

9 14478576 1359922 Хорошун Андрій Юрійович
053280 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060298 Транспортні 
системи і 
логістика

148,300

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 194/4

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14459884 1383526 Валяєв Олег Олегович
063175 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151535 Транспортні 
системи і 
логістика

133,600

2 14352274 1383526 Роздільський Олександр Валерійович
40923870 BK 04.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0144626 Транспортні 
системи і 
логістика

118,000

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 194/4

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14479523 1383227 Герасимов Артем Максимович

053220 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0175518 Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті 

122,000

2 14407488 1383227 Сокол Денис Сергійович

30571898 XA 10.07.2006 
Диплом бакалавра

2024р. - 0268052 Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті 

126,600

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 194/4

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14419637 1360240 Набатова Марія Євгенівна
053287 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045957 Організація та 
безпека 
дорожнього 
руху

145,025

2 14512506 1360240 Надутий Данило Андрійович
053181 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0104457 Організація та 
безпека 
дорожнього 
руху

132,800

3 14456519 1360240 Покусай Денис Олександрович
053291 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046117 Організація та 
безпека 
дорожнього 
руху

132,200

35



4 14410038 1360240 Шпіть Єгор Костянтинович
044085 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0093253 Організація та 
безпека 
дорожнього 
руху

133,400

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

автомобільно-дорожній 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 194/4

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14356945 1383736 Чубатий Віктор Олександрович
082215 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0147042 Організація та 
безпека 
дорожнього 
руху

137,400

37


